АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2016

     № 838

  г. Новошахтинск

О внесении изменений

в некоторые постановления
Администрации города

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации, Ростовской области и оптимизации расходов бюджета города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в некоторые постановления Администрации города изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,  подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Мэр города                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит  сектор по труду Администрации  города

Приложение

к постановлению

Администрации города

             от 09.09.2016  № 838
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в некоторые постановления Администрации города

       1. Пункт 7 постановления Администрации города от 14.04.2016 № 302 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений города Новошахтинска»  изложить в следующей редакции: «7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2017, за исключением пунктов 2 – 4.

Пункты 2 – 4 настоящего постановления вступают в силу со дня его официального опубликования.».

2. В приложении № 3 к постановлению Администрации города от  30.06.2016 № 600 «О реализации решения Новошахтинской  городской Думы от 30.05.2016      № 247»: пункты «к»; «л»; «м» – исключить.

Управляющий делами

Администрации города                                                                           Ю.А. Лубенцов